Edi Carlos Peixoto Castanho 308.470.308-65 

EDI CARLOS PEIXOTO CASTANHO 

Mercedes-Benz/1718 Mercedes-Benz 1718 2p _diesel_ Vermelha 

9BM693186BB795354  2011/2011 

ATJ9A04 363261583 R$ 156.022,00 

Cento e cinquenta e seis mil e vinte e dois reais 509014-8 

Baú 

R$ 25.000,00 

Vinte e cinco mil reais 

Adesão 

R$ 181.022,00 R$ 824,00  Dia 25 - (30 Dias) 

Plano prata 

R$ 50.000,00 Contratação (Sim) 

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 

R$ 10.000,00 

Vidro p/ brisa Não 

Não 

3% 

Edi Carlos Peixoto Castanho